'Prc/â l11ra de ~,.'i(10 ]o,!f tloJ CampoJ

€ Jiado de S ao 'Paula

LI\ RO NE- FLS. N E-

PUBLICA[l0 (/',) NO JORNAL

... 1 ··:-v
DECRETO N9 4474/83 h~ d rL,C:.' o5 198 3

de 15 de setembro de 1983

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ... .... .

2.584.881,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe conferem o i t em I do artigo 49 e artigo59

da lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39 , item v , do De

ereto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e parágrafo úni

co do artigo n9 66 da lei n9 4320,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica aberto na Secretaria da Fa-

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$2.584 . 881 , 00 (dois milhões

quinhentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e um cruzeiros)

destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente :

3 . 10

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

Departamento de Planejamento e Coordenação

Divisão de Planejamento Fisico Urbanistico

Manutenção dos Serviços

3.12

3 . 12-03093232.04

3 . 12-3111 Pessoal Civil 707.748 , 00

7 . 30
SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Serviços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

7.32

7 . 32-0 3070212 . 04

7 . 32- 3111 Pessoal Civil 1.877 . 133,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma i mport ânc i a das se

guintes dotações do orçamento vigente:

9 . 10

9 . 10-13750202 . 04

9.10-3111

SECRETARIA DE S~ÜDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento Nédico Odontológico

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 707.748 , 00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

10.10 Departamento de Educação

10 . 11 Divisão de Ensino de 19 Grau

10 . 11- 08421882.04 Manutenção dos Serviços

10.11- 3111 Pessoal Civil

10.12 Divisão de Ensino Profissionalizante

10.12- 08452152 . 04 Manutenção dos Serviços

10.12- 3111 Pessoal Civil 396 . 371 , 0
10 . 13 Divisão de Educação Infantil

10 . 13- 08482472 . 38 Manutenção do Ensino

10.13- 3111 Pessoal Civil l. 084 • 392100

\.

'Prc/dlura d, Óâo ]oJl cloJ Campcó

€Jlndo de Õüo tpoulo

LI VRO N2. FLS. N.2.

cont . do decreto n9 4474/83 - fls . 02

. I . ..

Ar tigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as

Campos ,

15 de setembro de 1983 .

~efeito Municipal

I~
José Rubens rbosa

Secretário nos e Juridicos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos , aos quinzedias

do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e três .

SI/SFA/iss .